平成22年4月28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

ＤＡオフィス投資法人

代表者名 執行役員 西垣 佳機

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長    西垣 佳機

問合せ先 取締役財務部長   植田 陽二

TEL. 03-6215-9649

会計監査人の異動および一時会計監査人の選任に関するお知らせ

ＤＡオフィス投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）は、本日の役員会において、会計監査人の異動

および一時会計監査人の選任を行うことについて決定しましたので、お知らせいたします。

１．異動年月日

平成22年4月28日

２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する一時会計監査人の概要

① 名 称 あずさ監査法人

② 所 在 地 東京都新宿区津久戸町1番2号 あずさセンタービル

（２）退任する会計監査人の概要

① 名 称 太陽ＡＳＧ有限責任監査法人

② 所 在 地 東京都港区赤坂8-5-26 赤坂DSビル西館9階

３．退任する公認会計士等の直近における就任年月日

平成20年10月31日

４．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等

該当事項はありません。

５．異動の決定又は異動に至った理由及び経緯

この度、本投資法人と太陽ＡＳＧ有限責任監査法人の間での、第8期（平成21年 6月 1日から平成21

年 11月 30日）に係る監査契約の満了により、新たにあずさ監査法人との間で第9期（平成21年 12月 1

日から平成 22 年 5 月 31 日）についての監査契約を締結することと致しました。また、これに伴い本投

資法人は、投資信託及び投資法人に関する法律第 108 条第 3 項に基づき、あずさ監査法人を一時会計監

査人として選任いたしました。

６．５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する公認会計士等の意見

特段の意見はないとの申し出を受けております。

７．今後の見通し

今後の会計監査人につきましては、次回開催の投資主総会に諮る予定です。

以 上